IRYAN
A

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
14858-6

11955-6
13959-4
25423-7
18477-8
13174-7
16050-3
16516-9
23202-7
27729-6
26048-9
12932-6
30998-6
28580-2
32407-3
16450-5
18911-3
12231-0
14446-3
25729-7
17831-6
17266-9
29539-0
22274-1
31068-2
16233-3
22102-7
18972-9
18349-8
17688-8
26741-6
30877-0
25654-4
28283-8
10036-7
31771-6
15308-1
24241-0
14231-0
13658-0
31558-3
30287-4
26111-4
14947-8
12942-2
16338-5
17346-1
10963-3
13514-0

NOME DO CANDIDATO
ADRIANA FIGUEIREDO BARROS DE

AMANDA BEATRIZ MEIRA GONCALVES
AMANDA CONSTANCIA DE SOUSA
AMANDA SOBARANSKI COSTA

ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS

ANA CAROLINE PARADELAS DA SILVA
ANA CLARA DANIEL SANTOS

ANA CLARA MONARO

ANDREINA VITORIA DOS SANTOS BEZERRA
ANTHERO DE OLIVEIRA NETO

ARYAN PEREIRA DE LIMA

BARBARA FULGENCIO CASAROTTI
BEATRIZ DOS REIS

BEATRYZ APARECIDA PECINI LICIARDI
BIANCA VEIGA ZEM

BRENDA ABREU DE LIMA

BRENDA HELENA PIRES

CAMILA MOURA LEONEL

CARLOS ANDRE DA SILVA MORAES
CARLOS WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA
CLAUDETE PEREIRA DOS SANTOS
CRISTIANO HIROKI CARVALHO ODA
DAIANE CAROLINE BATISTA SANTANA
DANIELA CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA
DANILO SILVA SANTOS

DENISE DE OLIVEIRA

DEYSE KARINE DOS SANTOS NASCIMENTO
DHEBORA CANDIL DA FONSECA

DIEGO SPEDITO MARTINS

DOUGLAS GASPARUCHO GARCIA

EDSON JOSE CONSTANTINO DOS SANTOS
EDUARDA PELISER

ELIDIANA MACENA DA SILVA

ELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA

ELOISA PETALA APARECIDA VALERIO
EMANUELI LIMA BANA

EMERSON ADRIANO JUVELINO

EMILY GOMES SANTOS

ERICA HADRIELLY VAZ BARBOSA

ERICK RICARDO BORGES DE OLIVEIRA
EVELIN TAIS FINETO

EVELYN CORADO DO NASCIMENTO
FERNANDA BEATRIZ APARECIDA DA SILVA
FERNANDA BOEING AGONILHA
FERNANDA CRISTINA DE LIMA

FERNANDA FERREIRA DA SILVA
FRANCIELE DE FARIAS BUENO

GABRIEL BERNARDINO DA SILVA

GABRIEL CAVALLARI VECHIATTO

CONH.

GERAIS RED
AUS AUS
3.0 83.0
59.5 58.0
48.0 95.0
45.5 87.0
53.0 101.0
50.0 66.0
51.5 80.0
57.5 68.0
71.0 105.0
63.0 94.0
84.5 83.0
69.0 75.0
AUS AUS
60.0 90.0
55.5 95.0
47.0 56.0
47.5 76.0
50.0 91.0
56.5 102.0
AUS AUS
67.0 84.0
65.0 88.0
52.0 80.0
51.0 73.0
42.0 80.0
AUS AUS
62.0 59.0
68.0 80.0
51.5 80.0
41.0 74.0
70.0 88.0
315 80.0
64.0 88.0
60.0 86.0
18.0 46.0
48.0 75.0
58.5 91.0
AUS AUS
61.0 65.0
55.0 76.0
AUS AUS
80.5 60.0
AUS AUS
35.0 97.0
56.0 108.0
66.0 94.0
63.5 87.0
50.5 95.0

TOTAL
P1
AUS

86.0
117.5
143.0
132.5
154.0
116.0
131.5
125.5
176.0
157.0
167.5
144.0

AUS
150.0
150.5
103.0
123.5
141.0
158.5

AUS
151.0
153.0
132.0
124.0
122.0

AUS
121.0
148.0
131.5
115.0
158.0
111.5
152.0
146.0

64.0
123.0
149.5

AUS
126.0
131.0

AUS
140.5

AUS
132.0
164.0
160.0
150.5
145.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
5.0 4.0
11.0 0.0
235 10.0
135 0.0
38.5 12.0
24.0 7.0
51.0 13.0
28.5 10.0
64.0 4.0
48.5 11.0
37.5 13.0
57.0 16.0
AUS AUS
7.0 8.0
32.5 14.0
36.0 2.0
27.0 10.0
35.0 6.0
185 6.0
AUS AUS
67.0 2.0
53.5 10.0
28.0 6.0
47.0 4.0
15.0 10.0
AUS AUS
33.0 14.0
49.0 16.0
26.0 4.0
9.0 0.0
335 2.0
18.0 0.0
33.0 4.0
47.5 6.0
21.0 8.0
10.0 11.0
20.0 8.0
AUS AUS
37.5 0.0
28.5 12.0
AUS AUS
3.0 4.0
AUS AUS
14.5 0.0
22.5 6.0
25.0 10.0
23.0 3.0
17.0 4.0

HIS
AUS

6.0
12.0
27.0

4.5
335
25.0
415
115
315
49.0
345
44.0

AUS
43.0
33.5
17.5

6.0
30.5
30.0
AUS
40.0
255
245
14.5
22.0
AUS
32.0
375
35.5
21.0
30.0

4.5
25.5
46.5
225
24.0
315
AUS
44.5
15.0

AUS
31.0
AUS
27.0
25.5
24.0
27.0
22.0

SOC
AUS

225
16.0
40.0
39.0
49.0
60.0
60.5
385
41.0
50.0
475
515
AUS
415
415
315
445
385
46.0
AUS
535
415
43.0
55.5
31.0
AUS
385
61.5
325
345
52.0
24.0
45.0
455
19.5
34.0
48.0
AUS
515
46.5
AUS
26.0
AUS
375
37.0
47.0
35.0
32.0

TOTAL ESCORE

P2
AUS

375
39.0
100.5
57.0
133.0
116.0
166.0
88.5
140.5
158.5
132.5
168.5
AUS
99.5
121.5
87.0
87.5
110.0
101.5
AUS
162.5
130.5
101.5
121.0
78.0
AUS
117.5
164.0
98.0
64.5
117.5
46.5
107.5
1455
71.0
79.0
107.5
AUS
133.5
102.0
AUS
64.0
AUS
79.0
91.0
106.0
88.0
75.0

FINAL CLAS
0.0 -
1235 839
156.5 835
2435 645
189.5 818
287.0 439
232.0 694
297.5 388
214.0 757
316.5 281
315.5 285
300.0 377
312.5 302
0.0 -
249.5 623
272.0 513
190.0 815
211.0 768
251.0 613
260.0 566
0.0 -
3135 296
283.5 457
233.5 684
245.0 638
200.0 798
0.0 -
238.5 661
312.0 303
229.5 701
179.5 828
275.5 491
158.0 834
259.5 571
291.5 418
135.0 837
202.0 792
257.0 580
0.0 -
259.5 568
233.0 689
0.0 =
204.5 786
0.0 -
211.0 769
255.0 591
266.0 539
238.5 660
220.5 736

SITUAGAO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
24182-7

10776-0
11137-4
17053-0
17951-4
12452-1
12388-9
20288-8
14309-4
12664-3
26224-8
32822-1
18948-3
17455-6
10106-3
10774-6
12032-7
10012-5
22055-5
15158-2
32137-6
10388-0
26181-9
27742-8
19130-0
17502-8
17397-0
29497-9
10263-5
11174-8
10321-0
29832-6
18323-1
20101-0
13086-2
13094-4
20264-6
23073-8
18326-3
14686-0
10780-3
27465-6
10244-0
18517-5
10736-5
12301-7
32291-6
25691-8
11081-7

NOME DO CANDIDATO
GABRIEL DE CARVALHO BUGANCA

GABRIEL LEMES MARGOTTI
GABRIEL MAURICIO DIAS GUISSO
GABRIEL TAVARES PEREIRA
GABRIELLA BEATRIZ CAMPOS DE OLIVEIRA
GABRIELLY NATHALIE BERRA DOS SANTOS
GLEICIMARA PEREIRA CRUZ

GREICY KELLY OLIVEIRA DA SILVA
GUILBER DE SOUZA VELOZO
GYOVANA MASSAMI YASSUDA

HARUMI INAIE UCHIDA

HELOISA HELENA ALMEIDA LOPES
HENRIQUE MARCELINO LOPES

HIAGO VINICIUS DE OLIVEIRA

IASMIN BALBI FERREIRA

ISABELY RAUANE CORDEIRO MOREIRA
ISADORA DE SOUZA MENDONGA
JESSICA VANESSA NARESSI

JESUEL COITO

JOAO FELIPE LEITE DE SOUZA

JOAO VITOR BESSA

JOAO VITOR DOS SANTOS CENCIO
JOHNATAN COSTA FERNANDES

JULIA CASTANHEIRA DE SOUZA ROCHA
JULIA MARIA DE SENA MOREIRA
KARINE FERNANDA SCHNEE

KARINE SANCHES MIRANDA

KAROLINE DE CASTRO CANDIDO
KATHLLEN CAMILA SIQUEIRA DA SILVA
KINBERLLY MACENA MARQUES

LAISA MACEDO VIEIRA

LEON HEIJY MATTOS

LEONARDO DA SILVA RIBEIRO
LEONARDO LOPES

LORENA LARISSA LOPES

LORENA SOUZA RAMALHO

LORENA TRAJANO LIMA

LUAN CARLOS DA SILVA SANDRON
LUANA ALINE DA SILVA

LUCAS BATISTA MICALOVSKI

LUCAS DA COSTA PELUTRE

LUCAS EDUARDO DOS SANTOS SILVA
LUCAS GABRIEL ALONSO ZANIM
LUCAS MENDES LIAR

LUCAS VALENTIN GIROTTO

LUCIANO PRUDENCIO JUNIOR
LUDIMILLA TESSER DUARTE

LUIZ CARLOS CANSI JUNIOR

LUIZ GUILHERME DOMICIANO DAI

CONH.
GERAIS RED
85.5 84.0
67.0 96.0
72.5 86.0
61.0 91.0
57.5 108.0
AUS AUS
71.0 91.0
57.0 91.0
66.5 84.0
58.0 88.0
63.5 57.0
52.0 98.0
AUS AUS
63.0 101.0
46.5 102.0
62.5 111.0
54.5 68.0
62.5 77.0
45.0 73.0
52.0 66.0
AUS AUS
48.5 94.0
55.5 76.0
70.0 73.0
52.5 69.0
AUS AUS
AUS AUS
29.5 80.0
57.0 68.0
59.5 79.0
44.0 76.0
30.5 101.0
62.0 94.0
67.0 98.0
29.0 80.0
64.0 87.0
61.0 95.0
30.5 76.0
44.5 88.0
42.5 68.0
51.0 58.0
49.5 58.0
335 78.0
43.5 0.0
43.0 73.0
57.5 104.0
63.5 88.0
575 101.0
60.5 0.0

TOTAL

P1
169.5

163.0
158.5
152.0
165.5

AUS
162.0
148.0
150.5
146.0
120.5
150.0

AUS
164.0
148.5
173.5
122.5
139.5
118.0
118.0

AUS
142.5
131.5
143.0
121.5

AUS

AUS
109.5
125.0
138.5
120.0
131.5
156.0
165.0
109.0
151.0
156.0
106.5
132.5
110.5
109.0
107.5
1115

43.5
116.0
161.5
151.5
158.5

60.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
52.0 4.0
32.0 10.0
46.5 10.0
52.0 6.0
41.0 18.0
AUS AUS
55.5 9.0
345 12.0
44.5 3.0
10.5 8.0
26.0 12.0
47.5 8.0
AUS AUS
55.0 19.0
30.0 10.0
51.5 16.0
30.0 7.0
34.0 9.0
225 6.0
415 8.0
AUS AUS
50.0 6.0
30.0 8.0
49.5 9.0
57.5 7.0
AUS AUS
AUS AUS
34.0 12.0
355 0.0
28.5 12.0
56.0 12.0
34.0 13.0
42.5 15.0
53.5 10.0
13.0 0.0
40.0 14.0
40.5 15.0
20.5 8.0
40.0 6.0
21.0 11.0
13.0 6.0
24.0 6.0
275 8.0
22.0 8.0
10.5 6.0
50.0 6.0
17.0 0.0
44.0 16.0
10.0 0.0

HIS
29.5

46.0
46.0
32.0
44.5
AUS
40.0
28.0
29.5
16.0
355
22.0
AUS
46.5
23.5
45.0
24.0
30.0
38.0
24.0
AUS
37.0
275
235
37.0
AUS
AUS
145
36.0
20.0
39.5
18.5
40.0
43.0
18.0
24.0
215
255
45.0
325
255
37.0
43.5
22.0
27.0
28.0
47.5
47.0
17.0

SOC
61.0

515
745
44.0
58.5
AUS
55.0
57.5
59.0
52.0
57.0
45.0
AUS
425
28.0
58.0
315
40.0
420
32.0
AUS
62.5
445
415
495
AUS
AUS
28.5
50.0
38.0
435
36.5
57.5
535
405
30.5
355
515
51.0
51.0
39.0
50.5
435
29.5
495
39.5
375
63.0
415

P2
146.5

139.5
177.0
134.0
162.0
AUS
159.5
132.0
136.0
86.5
130.5
122.5
AUS
163.0
91.5
170.5
92.5
113.0
108.5
105.5
AUS
155.5
110.0
123.5
151.0
AUS
AUS
89.0
121.5
98.5
151.0
102.0
155.0
160.0
71.5
108.5
112.5
105.5
142.0
115.5
83.5
117.5
122.5
815
93.0
123.5
102.0
170.0
68.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
316.0 283
302.5 357
335.5 193
286.0 444
327.5 235
0.0 =
3215 259
280.0 473
286.5 441
2325 691
251.0 612
272.5 508
0.0 -
327.0 237
240.0 655
344.0 154
215.0 753
252.5 605
226.5 706
223.5 721
0.0 -
298.0 384
241.5 650
266.5 538
272.5 507
0.0 -
0.0 -
198.5 805
246.5 633
237.0 668
271.0 517
233.5 686
311.0 310
325.0 243
180.5 826
259.5 573
268.5 525
212.0 765
274.5 496
226.0 708
1925 809
225.0 711
234.0 682
125.0 -
209.0 776
285.0 451
253.5 597
328.5 231
129.0 -

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO



IRYAN
A

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
21430-3

11773-3
14204-2
18535-3
16091-6
13686-5
32201-9
31447-4
16814-0
11348-9
157230
18034-9
16490-0
11088-8
32487-4
13803-3
16729-8
14302-3
23859-2
28413-4
31840-5
19164-8
13645-2
12494-1
31559-0
18355-5
23359-5
22644-4
16340-3
17921-5
18712-0
22668-6
10170-4
10547-8
10110-6
27246-0
30719-1
18569-1
24789-0
15483-1
10107-0
17534-1
32978-2
22362-6
24387-4
16126-3
24393-1
24461-3
24328-3

NOME DO CANDIDATO
LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA

MARCELA MARIA GOMES
MARCOS ALEXANDRE CASSOLI MARIANO
MARIA ALINE LOPES SABAINI

MARIA EDUARDA ALVES EDUARDO
MARIA EDUARDA ANDREAS| SOTOCORNO
MARIA EDUARDA GOMES BARBOSA
MARIA EDUARDA PIRES DA SILVA
MARIA EDUARDA VICENZI FERREIRA
MARIA FERNANDA MOREIRA

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA CHIJANOSKI
MARIA LUiZA FAGUNDES DOS SANTOS
MARIA OLIVIA BECARO DOS SANTOS
MARIA RITA MARCHINI DO AMARAL
MARIANA RAFAELA DE JESUS DA SILVA
MARIANE APARECIDA DE PAULA MOURA
MARIANE VITORIA CRAVEIRO
MARIANNA VOLPATO DE AMORIM
MATHEUS ALEXANDRE MESSIAS
MATHEUS VINICIUS COSTA

MAYCON HENRIQUE DE SOUZA VALENTIM
MILENA FEROLDI

MILENE HELOISA GOMES FIORINI
MURILO AMORIM OLIVEIRA

MURILO HENRIQUE DA SILVA

NATA BUENO BATISTA

NATAN DA SILVA EVANGELISTA
NEILIANE SIMA

NICOLI RODRIGUES DA SILVA

PAMELA DE SOUZA VENANCIO

PAULO EDUARDO PELISSON

PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA CASSIMIRO
PEDRO HENRIQUE DE MATOS

PEDRO PEDERSOLI ANTICO

RAFAEL APARECIDO DE GODOY SILVA
RAFAEL FELIPE PANIZA COCCO

RAFAEL PAES BARBOSA COSTA
RAFAELA CAROLLINE PEREIRA

RAQUEL BARIZON

RAYSSA PONCHON

RENATO OLIVO

RHUAN ORBEN BOSSONI

RODRIGO MAXIMO FERRARINI

ROSANE FERNANDA VELOSO

SAMARA EMILY DA SILVA MIRANDA
SAMARA VITORIA RODRIGUES DA SILVA
SILVANA LIMA DA SILVA MIRANDA
STEFANY NARUMI HARADA

TALLES HENRIQUE DA SILVA ARAUJO

CONH.
GERAIS RED
415 66.0
52,5 108.0
69.0 66.0
48.5 91.0
81.0 98.0
475 105.0
70.5 86.0
63.5 76.0
77.0 104.0
43.0 84.0
79.5 72.0
70.5 76.0
655 111.0
75.5 88.0
66.5 91.0
48.5 65.0
50.0 80.0
AUS AUS
76.0 84.0
64.0 114.0
68.0 105.0
69.0 108.0
51.5 94.0
72.0 102.0
43.5 84.0
50.5 N.A
44.0 73.0
56.0 79.0
52.0 76.0
60.5 99.0
59.0 96.0
48.0 46.0
65.5 84.0
69.5 92.0
45.5 40.0
62.0 96.0
50.5 60.0
47.0 69.0
30.0 91.0
49.5 86.0
49.0 102.0
615 102.0
AUS AUS
62.5 73.0
43.5 84.0
42.5 76.0
61.0 76.0
58.5 87.0
55.5 52.0

TOTAL
P1
107.5

160.5
135.0
139.5
179.0
152.5
156.5
139.5
181.0
127.0
151.5
146.5
176.5
163.5
157.5
113.5
130.0

AUS
160.0
178.0
173.0
177.0
145.5
174.0
127.5

50.5
117.0
135.0
128.0
159.5
155.0

94.0
149.5
161.5

85.5
158.0
110.5
116.0
121.0
135.5
151.0
163.5

AUS
135.5
127.5
118.5
137.0
145.5
107.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
18.0 6.0
33.0 19.0
39.5 6.0
31.0 3.0
47.5 12.0
315 2.0
51.0 4.0
49.0 2.0
54.0 12.0
37.5 8.0
35.5 6.0
53.0 14.0
43.0 16.0
54.0 20.0
45.5 9.0
49.0 4.0
36.5 14.0
AUS AUS
345 12.0
35.5 7.0
34.5 10.0
31.0 13.0
26.0 10.0
54.0 10.0
6.0 0.0
AUS AUS
27.5 4.0
30.5 22.0
27.5 0.0
37.0 21.0
375 7.0
35.0 8.0
43.0 16.0
40.0 20.0
20.5 0.0
43.0 9.0
445 8.0
22.0 12.0
7.0 8.0
35.0 0.0
17.0 0.0
45.0 15.0
AUS AUS
33.0 6.0
30.0 3.0
43.0 14.0
255 7.0
245 4.0
15.0 12.0

HIS
385

450
215
26.0
25.0
42.0
24.0
28.0
41.0
28.0
215
415
535
39.0
535
385
15.0

AUS
49.0
335
305
48.0
275
525
17.5

AUS
425
345
20.0
35.0
405
305
32.0
440
315
355
36.0
325
225
34.0
27.0
26.0

AUS
235
18.5
355
24.0
27.0
30.0

SOC
54.0

47.5
52.5
47.0
40.0
52.5
53.0
53.0
58.5
56.0
52.0
69.0
76.0
48.0
69.5
40.0
62.0
AUS
43.5
46.5
36.0
43.0
30.5
52.5
415
AUS
42.0
54.0
35.0
51.0
51.5
43.5
49.5
56.5
33.0
49.0
49.0
48.5
26.5
48.5
35.0
54.5
AUS
20.5
33.5
425
35.0
37.0
55.5

TOTAL ESCORE

P2
116.5

144.5
119.5
107.0
124.5
128.0
132.0
132.0
165.5
129.5
115.0
177.5
188.5
161.0
177.5
131.5
127.5

AUS
139.0
122.5
111.0
135.0

94.0
169.0

65.0

AUS
116.0
141.0

82.5
144.0
136.5
117.0
140.5
160.5

85.0
136.5
137.5
115.0

64.0
117.5

79.0
140.5

AUS

83.0

85.0
135.0

91.5

92.5
112.5

FINAL CLAS SITUAGAO

224.0
305.0
254.5
246.5
303.5
280.5
288.5
2715
346.5
256.5
266.5
324.0
365.0
324.5
335.0
245.0
257.5
0.0
299.0
300.5
284.0
312.0
239.5
343.0
192.5
50.5
233.0
276.0
210.5
303.5
291.5
211.0
290.0
322.0
170.5
294.5
248.0
231.0
185.0
253.0
230.0
304.0
0.0
218.5
2125
2535
228.5
238.0
220.0

719
344
593
634
353
471
432
516
145
584
537
245
93
244
194
640
579

379
373
455
304
657
158
810

688
487
771
351
420
767
428
253
831
401
628
695
822
601
698
350

745
762
596
703
664
737

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
10393-0

12884-7
10450-8
16278-5
26261-1
32325-6
27736-0
25892-6
19230-5
23993-0
14939-6
19332-5
33737-3
30291-7
16168-3
18637-3
33732-7
18340-2
11068-5

NOME DO CANDIDATO
TARCISIO LUCAS BOSCARIOLI

TAUANA GABRIELA DA SILVA

THAILA NAELY ANSELMO

THIAGO DA CRUZ FERNANDES
THIAGO FELIPE GONCALVES

VAGNER ENELSON BRAGA

VAGNER PASCOAL DE SOUSA SANTOS
VALERIA GONCALVES PADILHA
VINICIUS CARDOSO ROMEIRO

VITOR HUGO WAZLAWICK DE SOUZA
VITOR MANOEL DE OLIVEIRA DA SILVA
VITORIA MOREIRA CHAVES

VITORIA REDHER AGUIAR

VITORIA VIEIRA DE SOUZA
WANDERSON GOMES DOS SANTOS
WELEN VITI DOS SANTOS

WESLEY DA SILVA CARRARA

WESLEY DINIZ VIEIRA

WESLEY THOME DA SILVA WEIBER

CONH.
GERAIS RED
325 76.0
36.5 80.0
56.5 95.0
AUS AUS
31.0 0.0
68.0 80.0
85.5 56.0
49.5 76.0
53.5 76.0
50.5 98.0
64.0 74.0
56.0 56.0
AUS AUS
61.0 83.0
AUS AUS
44.5 83.0
54.0 80.0
75.5 88.0
57.0 87.0

TOTAL
P1
108.5

116.5
151.5

AUS

31.0
148.0
1415
125.5
129.5
148.5
138.0
112.0

AUS
144.0

AUS
127.5
134.0
163.5
144.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
13.0 6.0
8.0 0.0
415 7.0
AUS AUS
14.0 4.0
53.5 17.0
48.5 5.0
30.0 6.0
28.0 4.0
19.0 0.0
35.0 10.0
26.5 4.0
AUS AUS
24.0 0.0
AUS AUS
24.0 2.0
24.5 20.0
325 4.0
46.5 12.0

HIS
26.0

21.0
32.0
AUS
23.0
42.5
40.0
15.0
24.0
28.5
24.0
19.5
AUS
275
AUS
30.0
39.5
42.5
28.0

SOC
37.0

42.0
38.0
AUS
38.0
525
63.0
475
445
255
335
455
AUS
445
AUS
245
47.0
465
375

TOTAL ESCORE

P2
82.0

71.0
118.5
AUS
79.0
165.5
156.5
98.5
100.5
73.0
102.5
95.5
AUS
96.0
AUS
80.5
131.0
125.5
124.0

FINAL CLAS SITUAGAO

190.5
187.5
270.0

0.0
110.0
313.5
298.0
224.0
230.0
221.5
240.5
207.5

0.0
240.0

0.0
208.0
265.0
289.0
268.0

812
820
521

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



